
 

اختتامیه نخستین جشنواره منطقه اى قصه گویى
در منطقه گیلان صورت گرفت؛

مراسم اختتامیه نخســتین دوره جشنواره 
منطقه اى قصه گویى نهاد کتابخانه هاى عمومى 
کشــور در منطقه گیلان به میزبانى دهکده 
ساحلى انزلى با حضور میهمان ویژه مراسم 
بهرام شاه محمدلو (آقاى حکایتى)پایان یافت. 
مدیر کل کتابخانه هــاى عمومى گیلان در 
حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران خاطر 
نشــان کرد: برگزارى این جشــنواره یکى از 
مهم ترین اتفاق هاى نهاد کتابخانه هاى کشور 
بود. پریسا کرمى با اشاره به اینکه 55 نفر از چهار 
استان گیلان، گلستان، قزوین و مازندران در 
این جشنواره با هم به رقابت پرداختند، افزود: 
از این تعداد هفت نفر براى حضور در جشنواره 
کشورى انتخاب شدند. وى قصه و قصه خوانى 
را یکــى از ابزارهاى مهــم در ترویج کتاب و 
کتابخوانى دانســت و افزود: نهاد کتابخانه ها 
براى توسعه فرهنگ کتابخوانى برنامه ریزى 

گسترده اى کرده و در کتابخانه هاى عمومى، 
بخش کودك و قصه خوانى بــراى کودکان 
راه اندازى شده است. مدیر کل کتابخانه هاى 
عمومى استان گیلان با بیان اینکه بسیارى از 
پندها و اندرزها از طریق قصه به کودکان منتقل 
مى شود، گفت: رقابت بین شرکت کنندگان 
در سطح عالى برگزار شد، به نوعى که انتخاب 
برترین ها براى داوران بسیار مشکل بود. وى 
افزود: برنامه هاى متنوعى براى برگزارى جشن 
چهل سالگى انقلاب در دستور کار اداره کل 

کتابخانه ها قرار دارد.
 لزوم ترویج فرهنگ کتابخوانى 

در جامعه 
در ادامه این مراسم امام جمعه انزلى نیز داستان 
و قصه را از ابزارهاى مهــم در انتقال فرهنگ 
دانست و تصریح کرد: در جامعه فعلى که علم 
و تکنولوژى پیشرفت داشته برخى از رفتارها 
با تعالیم دینى تناقض دارد. وى گفت: یکى از 
راه هاى اثرگذارى استکبار همین راه فرهنگ 

است و در این راســتا علاقه مند کردن افراد 
جامعه به کتابخوانى مورد غفلت واقع شــده 
است. گفتنى است؛ از میان 46 برگزیده انتخابى 
جشنواره شــامل: 17 کتابدار از گیلان، 13 
کتابدار از استان مازندران، 13 کتابدار از قزوین 
و سه کتابدار از گلســتان؛ افراد زیر به عنوان 
برگزیدگان این جشــنواره معرفى شدند. در 
بخش شــاهنامه و گویش هاى محلى: میثم 
محمدى از قزوین با قصــه اى از کتاب (روزى 
دست خداست) نوشته مصطفى رحماندوست؛ 
مریم مهرآیین قاسم آبادى از کلاچاى گیلان 
با قصه اى از کتاب (دانه خوش شانس) نوشته 
کیم آش مورو؛ در بخش عمومى: الهام متین 
از گرگان با قصــه (قیچى که بــه دنبال کار 
مى گشت) نوشته منیژه هاشمى؛ ندا کریمى 
رئیس اداره امور کتابخانه هاى عمومى گیلان 
با قصه (ساندویچ ســاز مو دم اسبى) نوشته 
مهدى رجبى؛ فاطمه نصیر مربى کانون پرورش 
فکرى کودك و نوجوان شفت با قصه (دهکده 

غرغروها) اثر فلاویا ویدن ولیزا گیلبرت ترجمه 
نگار ادیب زاده؛ اکرم فتحى از مازندران با قصه 
(آسیاب بچرخ) نوشته سرور کتبى؛ رضا فعال 
از مازندران با قصه (کدوى قلقله زن)؛ با کسب 
بیشترین امتیاز به عنوان برترین هاى جشنواره 
منطقه اى قصه گویى نهاد انتخاب شــدند و 
در بخش ملى جشــنواره به رقابت پرداختند.  
اختتامیه این جشــنواره با مشارکت اداره کل 

کتابخانه هاى عمومى گیلان، سازمان منطقه 
آزاد انزلى، سرپرستى شعب بانک مسکن استان، 
ســپاه قدس گیلان، کانون پرورش فکرى و 
حوزه هنرى گیلان، سازمان زیبا منظر رشت، 
شهردارى بندر انزلى و با حضور جمعى از اساتید، 
هنرمندان، مدیران منطقه و اصحاب رســانه 
برگزار شد که از سوى شرکت کنندگان و داورى 
آنان هفت نفر به مرحله ملى جشنواره راه یافتند.

گلستان داراى رتبه سوم پوشش عملیات هاى امدادى در حوادث498 روستاى ایلام تحت پوشش شرکت آبفار قرار دارند
ایلام – کوثر موسوى: نوراله تیمورى، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى ایلام اظهار داشت: در حال حاضر 498 روستا با 45 هزار و 629 
خانوار و جمعیتى نزدیک به 170 هزار نفر تحت پوشش خدمات این شرکت است. وى پوشش آب سالم در سطح روستاهاى ایلام را بیش از 76 
درصد عنوان کرد و افزود: در بحث شاخص هاى میکروبى و کلرسنجى استاندارد جهانى 95 درصد بوده که این شاخص در شرکت آب و فاضلاب 
روستایى استان 99 درصد است. تیمورى با اشاره به پروژه هاى آبرسانى در سطح روستاهاى استان تصریح کرد: چهار پروژه آبرسانى روستایى در 
مناطق مختلف این استان با پیشرفت فیزیکى مناسب در حال اجرا هستند. وى یادآور شد: در صورت تامین اعتبار لازم امسال پروژه هاى آبرسانى 
به روستاهاى موسى خوشقدم بدره، ریکا سرنى مهران، ماژین دره شهر و شباب در شهرستان چرداول با پیشرفت فیزیکى بین 70 تا 90 درصد به 

بهره بردارى مى رسد.

گرگان- فاطمه احمدى: رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از انجام 319 هزار و 49 عملیات موفق امداد و نجات به 
آسیب دیدگان و متاثران از انواع حوادث و سوانح طبیعى، غیرطبیعى و انسان ساخت در سراسر کشور خبر داد و گفت: بیشترین عملیات 
امدادى امسال در استان هاى مازندران، اصفهان و گلستان انجام شد. مرتضى ســلیمى با ارائه آخرین گزارش این خدمات امدادى در 
هشت ماه گذشته از سال 97 از ســوى نیروهاى امدادگر و نجاتگر هلال احمر در سراسر کشور عنوان داشت: بیشترین عملیات امداد 
و نجات در استان هاى مازندران با سه هزار و 204 مورد، اصفهان با هزار و 826 مورد، گلســتان با هزار و 156 مورد و آذربایجان غربى با 
هزار و 116 مورد ثبت و گزارش شده است و این تعداد عملیات موفق امداد و نجات نسبت به مشابه سال 96 رشد شش درصدى داشته 

است.
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درجلسه پیشگیرى از سرقت تجهیزات شرکت هاى 

خدمات رسان استان مطرح شد:

لزوم جمع آورى انشعابات 
غیرمجاز

ر  د

جلسه اى که با هدف حمایت دادسراى عمومى و نیروى 
انتظامى از شــرکت هاى خدمات رســان تشکیل شد، 
بر جمع آورى انشــعابات غیرمجاز توسط شرکت هاى 
خدمات رسان برق، آب ، گاز و جلوگیرى از ضایع شدن 
بیت المال تاکید شد. در این جلسه که باحضور ایمانى 
معاون دادســتان عمومى و انقلاب اسلامى کرمانشاه، 
مرآتى مدیرعامل شــرکت توزیع نیروى برق اســتان، 
سرهنگ یوســفوندى جانشــین فرماندهى انتظامى 
کرمانشــاه، فرماندهان نیروى انتظامــى از بخش هاى 
اداره آگاهى و پلیس پیشــگیرى اســتان و نمایندگان 
دستگاه هاى خدمات رسان در شرکت توزیع نیروى برق 
استان تشکیل شــد، مرآتى ضمن تاکید بر جمع آورى 
انشــعابات غیرمجاز گفت: باتوجه به اینکه دستور لازم 
جهت بازدید و ساماندهى خریداران ضایعات در سطح 
شهر توسط مقام قضایى صادر شده، مقرر شد تیم ویژه 
متشکل از ارگان هاى مربوطه و شرکت هاى خدمات رسان 
از مکان ها و دفاتر مربوط به خرید ضایعات بازدید کنند. وى 
گفت: تمامى این فعالیت ها درجهت احقاق حقوق مردم 

و جلوگیرى از ضایع شدن بیت المال صورت مى گیرد.

تقدیر و پاداش میلیونى از منطقه 
خراسان رضوى

منطقه خراسان رضوى به پاس مصرف بهینه برق مورد 
تقدیر و تشکر قرار گرفت. با توجه به درخواست شرکت 
برق اســتان و تاکیدات اســتاندارى خراسان رضوى در 
خصوص کاهش مصرف انــرژى در زمان پیک مصرف 
با برنامه ریزى هاى صورت گرفته در سطح شرکت ملى 
پخش فرآورده هاى نفتى منطقه خراسان رضوى که منجر 
به کاهش چشمگیرى از مصرف انرژى برابر شاخص هاى 
اعلام شده گردیده، بدین منظور از سوى شرکت توزیع 
برق مشــهد به پاس مدیریت و مصرف بهینه برق مورد 

تشویق قرار گرفت. 

دریچه

استان ها
Provinces مدیرعامل توزیع نیروى برق

آذربایجان غربى خبر داد:

بهره بردارى از 74 پروژه 
برق رسانى در دهه فجر

مدیرعامل توزیع نیروى برق آذربایجان غربى 
گفت: در ایام دهه مبارك فجر امســال 74 
پروژه برق رسانى با اعتبار و هزینه کرد 270 
میلیارد ریال در سطح استان به بهره بردارى 
خواهد رســید. اکبــر حســن بکلو در مورد 
پروژه هــاى افتتاحى دهه فجــر چهلمین 
سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى اظهار کرد: 
از این تعــداد عملیات اجرایــى 51 پروژه از 
ابتداى امسال و 23 پروژه نیز از سال 96 آغاز 
شده اســت. وى با بیان اینکه این پروژه ها در 
شهرهاى ارومیه، اشــنویه، بوکان، پلدشت، 
پیرانشــهر، تکاب، چالدران، چایپاره، خوى، 
سردشت، ســلماس، مهاباد و میاندوآب اجرا 
شــده اند، گفت: از مهم ترین آن ها مى توان 
به تامین برق مســاکن مهر شهرك گلمان و 
جانویسلو، اصلاح شــبکه توزیع برق برخى 
نواحى، احــداث و نصب ده ها پســت هوایى 
براى تامین برق شــهرى و روستایى، توسعه 
شبکه شــهرى براى تامین برق متقاضیان 
جدید و توسعه کابل هاى خودنگهدار اشاره 

کرد. 

کوتاه از استان

گیلان- دانیال نظرى راد
      Naslefarda466@gmail.com
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آذربایجان غربى- گروه استان ها
kernews@ naslefarda.net

6 کرمانشاه- اکبر میثاقى
kermanshahnaslefarda@yahoo.com
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قائم مقام شهردار کرج گفت: در ایام مبارك 

دهه فجر، فضاسازى شهرى ازنظرمحیطى، 
آذین بندى میادین و معابر شهرى باید با ایام 
سوگوارى فاطمیه متناسب باشد. علیرضا 

عسگرى در جلسه مناسب سازى شهرى براى 
بزرگداشت ایام فاطمیه (س) و دهه فجر گفت:  
هر چه زودتر باید اجراى فضاسازى شهرى آغاز 
شود تا مردم از این ایام نهایت بهره معنوى را 
ببرند. این مسئول تصریح کرد: باید تقارن ایام 
االله دهه فجر و ایام سوگوارى حضرت فاطمه 

زهرا (س) در برنامه هاى مدیریت شهرى مورد 
توجه قرارگیرد. همچنین در راستاى آشنایى 
شــهروندان با جایگاه و نقش والاى حضرت 
فاطمه زهرا (س) به عنوان الگوى مناســب 
زندگى اسلامى، آذین بندى ویژه در سطح 
مناطق شهر به خصوص در ساختمان هاى 

ادارى مناطق و دو میدان اصلى هر منطقه با 
بودجه مصوب انجام مى شود. وى ادامه داد:  
مدیریت شهرى سیاه پوش کردن نقاط خاص 
سطح منطقه مانند عرشه پل هاى عابر پیاده، 
میادین، سازه هاى پرتابل و پایه هاى پرچم را 

در دستورکار ویژه خود قراردهد. 

فضاسازى شهر در دهه فجر باید با الگوهاى اسلامى
 منطبق باشد

کرج – زرى اسفندفر 
      mrs.esfandfar@gmail.com

آگهى مزایده عمومى
شهردارى فولادشهر به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش املاك ذیل از طریق مزایده 
عمومى اقدام نماید متقاضیان مى توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مزایده و بازدید حداکثر تا روز شنبه 

مورخ 97/11/13 به قسمت امور قراردادهاى شهردارى فولادشهر مراجعه نمایند.
1- فروش یک دستگاه آپارتمان واقع در اصفهان خیابان فیض

2- فروش 23 واحد تجارى در محله شهید مفتح فولادشهر
3- فروش 17 واحد تجارى در محله شهید چمران فولادشهر

بابک محمدى آوندى- شهردار فولادشهر4- فروش 3 پلاك زمین در حوزه 6 فولادشهر

نوبت دوم

آگهى مزایده (نوبت دوم) 
شهردارى ایمانشهر در نظر دارد طى تشریفات مزایده عمومى به استناد بند 9 ماده 55 قانون شهردارى ها مصوب 1334/4/11 با اصلاحات و الحاقات و بند 14 ماده 71 قانون تشکیلات 
وظایف و انتخابات شوراى اسلامى کشور براساس مجوز شوراى اسلامى شهر 6 قطعه پلاك زمین با مشخصات ذیل با توجه به نظریه کارشناس رسمى دادگسترى از طریق مزایده اعلام 
نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى تا روز یکشنبه مورخ 97/11/14 به امور مالى شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را دریافت همچنین قیمت پیشنهادى 

خود را  تا روز دوشنبه مورخ 97/11/15 به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارایه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده خواهد بود. 

عباس اله یارى - شهردار  

آگهى مزایده عمومى نوبت اول

به استناد مجوز مورخ 97/10/20 هیئت مدیره محترم شرکت، یک دستگاه مینى لودر با مشخصات مندرج 
در جدول زیر را با مبلغ پایه کارشناسى 1/400/000/000 ریال (یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال ) از 
طریق مزایده عمومى به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى گردد، از تاریخ چاپ این آگهى تا پایان 

وقت ادارى مورخ  97/11/16  جهت اخذ اسناد مزایده به امور مالى شرکت مراجعه نمایند.
- جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 52441007 -031 تماس و یا به آدرس سایت:

 www.mobarakehsrc.ir مراجعه فرمائید.

مالکیت خودرو مدلنوع سیستمردیف
قیمت کارشناسى(ریال)بیمه نامهبر اساس سند

مینى لودر 1
LG31213941/400/000/000یکسالدارد

آدرس: مبارکه، میدان انقلاب،  بلوار شریعتى، جنب اداره پست، شرکت بازیافت شهروند شهرستان
 مبارکه

شرکت بازیافت شهروند شهرستان مبارکه در نظر دارد 

از شرکاء شرکت دلفان آذرى (با مسئولیت محدود) 
به شماره ثبت 81804

بدینوسیله از کلیه شرکاء و یا نمایندگان قانونى آنان در شرکت فوق الذکر دعوت 
به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 97/11/14 

ساعت 8 صبح در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

هیئت مدیره خروج شریک همراه با کاهش سرمایه 

آگهى دعوت

سهم ما از زندگى دستان پر مهر تو شد 
مى ستاییم ما تو را تا آخر عمر در میان اوج تنهایى 
تو با ما مانده اى تا تو باشى و ما چه غم داریم ز دنیا

 تولدت مبارك 

ا��ر ���ن جان

از طرف بابا فرهاد و مامان نوشین (زارع) 

از شرکاء دلفان آذرى (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت 81804
بدینوسیله از کلیه شرکاء و یا نمایندگان قانونى آنان در شرکت فوق 
الذکر دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در تاریخ 97/11/14 ساعت 10 صبح و جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 97/11/14 ساعت 11 صبح  

در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح: 

افزایش سرمایه همراه با ورود شریک جدید 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره 
هیئت مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضاى مجاز شرکت

آگهى دعوت 

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى 
شرکت ایساتیس اسپادانا(  سهامى خاص )به شماره ثبت 20501 و شناسه ملى 10260413645

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود تا در جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى 
عادى که در تاریخ 97/11/17 به ترتیب در ساعات 8 صبح (مجمع عمومى فوق العاده) و ساعت 12 (مجمع عمومى عادى) در محل شرکت 
واقع در خیابان آبشار دوم، مقابل زمین بازى تنیس،  نبش کوچه مسجد کاظمیه ، پلاك 300 به کدپستى 8166664131 تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  (نقل و انتقال سهام) 

هیئت مدیره شرکت ایساتیس اسپادانادستور مجمع عمومى عادى:  (انتخاب مدیران و بازرسان- انتخاب روزنامه) 

قیمت هر متر مربع کاربرىوضعیت ملکمساحت (متر مربع)شماره پلاكردیف
قیمت کل پایه ریالپایه ریال

1/500/000285/000/000مسکونى رابعه خاتون زمین بایر140190
13/500/000769/500/000تجارىزمین بایر2657
12/700/000381/000/000تجارىزمین بایر32430
13/000/000390/000/000تجارىزمین بایر42530
17/000/000867/000/000تجارىزمین بایر53051
15/000/000450/000/000تجارىزمین بایر63130

 

 شرایط پذیرش متقاضیان انجام خدمت 
نظام وظیفه در آســتان قــدس رضوى 
طى اطلاعیه اى از ســوى معاونت ادارى و 
پشتیبانى این آســتان مقدس اعلام شد. 
شــرایط قبول تقاضا براى انجام خدمت 

نظام وظیفه در آستان قدس رضوى شامل 
افرادى مى شود که داراى شرایط عمومى 
و اختصاصى باشــند. دارنــدگان مدرك 
تحصیلى کارشناسى یا کارشناسى ارشد 
با داشــتن حداقل معدل مى توانند براى 
انجام خدمت نظام وظیفه در آستان قدس 
رضوى تقاضا دهند. همچنین متقاضیان 
نباید داراى سابقه خدمت قبلى در نیروهاى 

مسلح بوده و در برگ اعزام آن ها نیز نباید 
غیبت درج شــده باشــد.  انجام خدمت 
وظیفه در آستان قدس رضوى در عناوین 
شغلى همچون کارشناس فنى، کارشناس 
علوم اجتماعى، کارشناس ثبت اطلاعات 
سیســتمى، کارشــناس کنترل پروژه، 
کارشناس کامپیوتر، کارشناس تاسیسات، 
راهنماى امور زائرین و... انجام مى پذیرد. 
حافظان قرآن و قاریان برتر، مشمولان با 
سابقه حداقل شش ماه عضویت فعال در 
بســیج، متاهلان، متقاضیان خدمت در 

مناطق محروم، نخبگان و استعدادهاى برتر 
و... در اولویت پذیرش قرار خواهند داشت. 
متقاضیان نباید از وابستگان سببى یا نسبى 
اقوام درجه یک کارکنان یا مسئولان آستان 
قدس رضوى باشند. کسر خدمت در آستان 
قدس رضوى فقط شامل سربازانى خواهد 
شد که داراى فرزند بوده یا دوره تکمیلى 
آموزش بسیج را طى کرده باشند. متقاضیان 
مى توانند جهت پیگیرى روند ثبت نام خود 
به سامانه نیروهاى امریه وظیفه به آدرس 

https://reg.razavi.ir مراجعه کنند.

در آستان قدس رضوى صورت گرفت؛

 اعلام شرایط پذیرش تقاضاى انجام خدمت نظام وظیفه
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